

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (č. DS/0085/2023/MI, SOD/013/2022)

uzavřené mezi smluvními stranami na základě zadávacího řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

IČ: 00285455

zastoupené JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., starostou města

číslo Dodatku: DS/0085/2023/MI/1

(dále jen „objednatel“)

a

SYTYS.cz s.r.o.

Dělnická 414, 696 85 Bzenec

IČ: 04342381

zastoupená Liborem Tomkem, jednatelem společnosti

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku

- Mezi smluvními stranami je uzavřena Smlouva o dílo ze dne 15.02.2023 (číslo smlouvy objednatel: DS/0085/2023/MI; číslo smlouvy zhotovitele: SOD/013/2022; dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla stavby „Přípojky vody a plynu v zámeckém parku“ (dále jen „Dílo“). Smluvní strany tímto uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).
- Tímto Dodatkem smluvní strany zahrnují do ceny díla „méněpráce“ a „vícepráce“, blíže specifikovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a to v celkovém rozsahu:

Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena vč. DPH
Méněpráce	- 30 520,80 Kč	- 6 409,37 Kč	- 36 930,17 Kč
Vícepráce	93 743,08 Kč	19 686,05 Kč	113 429,13 Kč
Společná cena méněprací a víceprací	63 222,28 Kč	13 276,68 Kč	76 498,96 Kč

- Po zahrnutí méněprací a víceprací dle odst. 2 tohoto článku dochází k následující změně ceny díla:

Popis	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0085/2023/MI	603 035,20 Kč	126 637,40 Kč	729 672,60 Kč

Změna ceny dle Dodatku č. 1	63 222,28 Kč	13 276,68 Kč	76 498,96 Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	666 257,48 Kč	139 914,08 Kč	806 171,56 Kč

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, že byl sepsán podle jejich vůle, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
2. Dodatek je sepsán ve dvou písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku provede Město.
5. S uzavřením Dodatku vyslovila souhlas Rada města Veselí nad Moravou na své 11. schůzi konané dne 20.03.2023 usnesením č. 4/11/RMV/2023.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Veselí nad Moravou dne *12.3.2023*

Město Veselí nad Moravou
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

SYTYS.cz s.r.o.
Libor Tomek

Přípojky vody a plynu v zámeckém parku

Dodatek č. 1

Popis	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/013/20223	603 035,20 Kč	126 637,40 Kč	729 672,60 Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 1	63 222,28 Kč	13 276,68 Kč	76 498,96 Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	666 257,48 Kč	139 914,08 Kč	806 171,56 Kč

Tabulka víceprací (VCP) a méněprací (MNP)

Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	Cena vč. DPH
Méněpráce	- 30 520,80 Kč	- 6 409,37 Kč	- 36 930,17 Kč
Vícepráce	93 743,08 Kč	19 686,05 Kč	113 429,13 Kč
Cena dle Dodatku č. 2	63 000,28 Kč	13 276,68 Kč	76 498,96 Kč

Méněpráce

SO 01 Přípojka vody k fontáně:

- Odpočet D+M trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0 mm

SO 02 Přípojka vody ke Galerii:

- Odpočet D+M trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0 mm

SO 03 Přípojka vody k tenisovým kurtům:

- Odpočet D+M trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0 mm

SO 04 Přípojka plynu:

- Odpočet hloubení nezapaž. rýh šířky, zásyp jam a obsyp potrubí

Vícepráce

SO 01 Přípojka vody k fontáně:

- Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m

SO 02 Přípojka vody ke Galerii:

- Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m

- Řízený zemní protlak potrubí d40 v délce 34,1 m

- Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (sondy)

SO 03 Přípojka vody k tenisovým kurtům:

- Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m

SO 04 Přípojka plynu:

- Řízený zemní protlak potrubí d40 v délce 12 m

- podstavec pod plynovou skříň

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 003 VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park

Objednatel: Město Veselí nad Moravou IČO: 00285455
tř. Masarykova 119 DIČ:
69801 Veselí nad Moravou

Zhotovitel: SYTYS.cz s.r.o. IČO: 04342381
Dělnická 414 DIČ: CZ04342381
69685 Bzenec

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	71 369,08
PSV	-8 146,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	63 222,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	63 222,28 CZK
Základní DPH	21 %	13 276,68 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 76 498,96 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	méněpráce	0,00	-30 520,80	-6 409,37	-36 930,17	-48
01	SO.01 - Příklad vody k fontáně	0,00	-8 286,00	-1 740,06	-10 026,06	-13
02	SO.02 - Příklad vody ke Galerii	0,00	-4 958,40	-1 041,26	-5 999,66	-8
03	SO.03 - Příklad vody k teniso...	0,00	-9 129,60	-1 917,22	-11 046,82	-14
05	plynová přípojka	0,00	-8 146,80	-1 710,83	-9 857,63	-13
2	vícepráce	0,00	93 743,08	19 686,04	113 429,12	148
01	SO.01 - Příklad vody k fontáně	0,00	8 622,30	1 810,68	10 432,98	14
02	SO.02 - Příklad vody ke Galerii	0,00	51 085,38	10 727,93	61 813,31	81
03	SO.03 - Příklad vody k teniso...	0,00	9 393,40	1 972,61	11 366,01	15
05	plynová přípojka	0,00	24 642,00	5 174,82	29 816,82	39
Celkem za stavbu		0,00	63 222,28	13 276,67	76 498,95	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			60 614,07	95,9
8	Trubní vedení	HSV			10 755,01	17,0
723_01	STL Plynovodní přípojka	PSV			-8 146,80	-12,9
Cena celkem					63 222,28	100,0

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	1	méněpráce
R:	01	SO.01 - Přípojka vody k fontáně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-5 676,00
1	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-86,00000	66,00	-5 676,00
Díl: 8		Trubní vedení				-2 610,00
2	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-37,00000	66,00	-2 442,00
3	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	-1,00000	66,00	-66,00
4	28613114	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 75x6,8mm	m	-1,00000	102,00	-102,00

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	1	méněpráce
R:	02	SO.02 - Přípojka vody ke Galerii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-3 313,20
1	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-50,20000	66,00	-3 313,20
Díl: 8		Trubní vedení				-1 645,20
2	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-20,60000	66,00	-1 359,60
3	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	-1,70000	66,00	-112,20
4	28613114	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 75x6,8mm	m	-1,70000	102,00	-173,40

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	1	méněpráce
R:	03	SO.03 - Přípojka vody k teniso...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-7 722,00
1	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-117,00000	66,00	-7 722,00
Díl: 8		Trubní vedení				-1 407,60
2	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	-17,00000	66,00	-1 122,00
3	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	-1,70000	66,00	-112,20
4	28613114	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 75x6,8mm	m	-1,70000	102,00	-173,40

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	1	méněpráce
R:	05	plynová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723 01		STL Plynovodní přípojka				-8 146,80
1	132200010	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku -12*1*,6	m3	-7,20000	550,00	-3 960,00
				-7,20000		
2	174100010	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou -7,2-2,16	m3	-9,36000	250,00	-2 340,00
				-9,36000		
3	175100020	Obsyp potrubí štěrkopískem -12*,3*,6	m3	-2,16000	855,00	-1 846,80
				-2,16000		

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	2	vícepráce
R:	01	SO.01 - Přípojka vody k fontáně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				6 028,60
1	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	86,00000	70,10	6 028,60
Díl: 8		Trubní vedení				2 593,70
2	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	37,00000	70,10	2 593,70

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	2	vícepráce
R:	02	SO.02 - Přípojka vody ke Galerii

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				48 694,97
1	R1	Řízený zemní protlak potrubí d40 20,6+13,5	m	34,10000 34,10000	1 200,00	40 920,00
2	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	50,20000	70,10	3 519,02
3	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1,4*1,1*1,4	m3	2,15600 2,15600	1 428,00	3 078,77
4	174101102	Zásyp ruční se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 2,15600	m3	2,15600 2,15600	546,00	1 177,18
Díl: 8		Trubní vedení				2 390,41
5	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	34,10000	70,10	2 390,41

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	2	vícepráce
R:	03	SO.03 - Přípojka vody k teniso...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				1 191,70
1	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	17,00000	70,10	1 191,70
Díl: 1		Zemní práce				8 201,70
2	286134114	Trubka tlaková AQUALINE RC1 PE100 40x3,7 mm PN16 návin 100 m	m	117,00000	70,10	8 201,70

Položkový rozpočet

S:	003	VESELÍ NAD MORAVOU - přípojky zámecký park
O:	2	vícepráce
R:	05	plynová přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				14 400,00
1	R1	Řízený zemní protlak potrubí d75	m	12,00000	1 200,00	14 400,00
		nová trasa : 12		12,00000		

Díl: 8		Trubní vedení				10 242,00
2	871231211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 75 x 6,8 mm	m	12,00000	66,00	792,00
3	R_01	podstavec poplynovou skříň	ks	1,00000	8 226,00	8 226,00
		1		1,00000		
4	28613114	trubka PE100 PN 16 SDR11 75x6,8mm	m	12,00000	102,00	1 224,00